
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 169,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 29,33 €

Apraksts

Nometnes gulta (Modelis FF022)
Mērķis:

Nometnes gulta ir paredzēta izmantošanai visās izvietošanas operācijās kā
viegla un vietu taupoša guļvietas sistēma ar uzglabāšanas vietu zem gultas.
Tā ir piemērota ilgstošai lietošanai visos klimata apstākļos un to var
izmantot trīs cilvēku sēdēšanai brīfingiem un citām aktivitātēm.
Īpašības:

Ātra uzstādīšana vienai personai 5 minūšu laikā neapmācītam
personālam.
Ērta vairāk nekā 8 stundas.
Saderīga ar matraci, guļammaisu, ruļļa veida paklājiņu, BCB nometnes
gultas stāvošo un brīvi stāvošo moskītu tīklu.
Iepakojas vienā somā un ir piemērota vienai personai pārnēsāšanai.
Uguns izturīga un izturīga pret liesmu izplatību. Spējīga pretoties
ūdens/šķidrumu uzsūkšanai un mazgājama higiēnas nolūkos.
Paredzēta, lai būtu sakraujama.
Gultas ekspluatācijas laiks ir 5 gadi un glabāšanas laiks ir 10 gadi.
Rāmis izgatavots no 1,8 mm alumīnija rāmja un maksimālais kritums
starp kājām ir 25 mm, lai produkts būtu stabils uz nelīdzenas
virsmas.
Pamatne ir izgatavota no uguns izturīga krāsota, austa 600D

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

poliestera, pārklāta ar ūdens atgrūdošu apdari.
Tiek piegādāta pārnēsāšanas somā ar pievienotām montāžas instrukcijām
angļu valodā.
Personīgais aprīkojums, piemēram, mugursoma, ķivere u.c., var tikt
uzglabātas zem gultas, kad tā ir uzstādīta.
Pietiekami izturīga, lai izturētu izmantošanas stresu un spriedzi
militārajās lauka operācijās, apmācībās un vingrinājumos.
DEF STAN 00-035 tests - procesā.
Gultai ir regulējamas galējās joslas, kas var nostiept audeklu.
Kravnesības svars: 160 kg

Specifikācijas:

Krāsa: olīvzaļa. Kājas ir melnas.
Izmērs iepakotai: 1060mm (L) x 170mm (W) x 240mm (H)
Izmērs saliktai: 2100mm (L) x 850mm (W) x 465mm (H)
Svars: 10 kg
NSN - 7105996698141

Testu standarti:

BS EN 581 Pt 1 - Mājās un līgumu lietošanai. Vispārējās drošības
prasības
BS EN 581 Pt 2 - Līguma līmenis
BS 5438:1976 - Testa metode 1 - Minimālais aizdegšanās laiks 20
sekundes. Izturēts
BS EN 1021-1: 2014 1. daļa Aizdegšanās avots kūpējoša cigarete.
Izturēts
BS EN 1021-2: 2014 2. daļa Aizdegšanās avots sērkociņa liesmas

ekvivalents. Izturēts
BS EN ISO 13937-3:2000 - Audumu plīsumu īpašības
DEF STAN 00-0035 4. daļa Klimatiskie testi, vēl procesā

Papildus īpašības:

Ūdensizturīgas montāžas instrukciju etiķetes
Pastiprinātas kājas

Saderība:
Nometnes gulta var tikt izmantota ar šādām lauka mēbelēm:

Nometnes gultas moskītu tīkls (2 varianti)
Matracis

Materiāli un konstrukcija:

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Rāmis: 1,8 mm alumīnijs
Pamatne: FR krāsota austa 600D poliestera ar ūdens atgrūdošu apdari
Kājas: Pastiprinātas izturībai

Brenda valsts - Lielbritānija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

